
í ` „ EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
z Evropský lonıl pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍIntegrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
ke kupnísmlouvě Č. 2019/06/103/Slá Ze dne 18.10.2019

Smluvní Strany:

Kupující:

Se Sídlem:

Zastoupena:

IČO:

DIČ:

(dále jen „kupující“)

Prodávající:

Se Sídlem

Zápis v obchodním rejstříku (je-li):

Zastoupen:

IČO:

DIČ:
bankovní Spojení:

Č. ú.:

(dále jen „prodávající“)

l.1 Smluvní Strany Shodně prohlašují a potvrzují, Že dne 18.10.2019 Spolu uzavřely kupní Smlouvu
Č. 2019/06/103/5Iá, jejímž předmětem je dodávka interiérového vybavení (nábytku) (dále jen „Zboží”) pro
organizaci Základní škola a mateřská škola Gustawa Przeczka S polským jazykem vyučovacím, Třinec, Nádražní
10, příspěvková Organizace, na adrese Třinec, Staré Město, Nádražní 10, a že ke dní uzavření tohoto Dodatku č.

Statutární město Třinec

Jablunkovská 160, 739 61, Třinec

RNDr. Věra PaIkOvSká, prímátorka

00297313

C200297313

D/NA central S. r. o.

Petřvald 335, 742 60

u Krajské/70 Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26430

Adam Doležel, jednatel

268 02 511

C226802511

KB

(dále 'též Společně „Smluvní Strany").

I.

Preambule

1 je tato kupní Smlouva v jejím nezměnèném Zněníplatná (dále jen „kupní Smlouva“).

I.2 Smluvní Strany Se dohodly na Změnách kupní Smlouvy tak, jak je dále Sjednáno v tomto dodatku Č4 1.

SIM/elm l x
41



j* ą ševRoeskAUNıri __,ˇ MINISTERSTVO
á z Evropský íonrí pro regionální rozvoj 'l PRO [V1 ÍSTNÍ

Lvìııøzıwı integrovaný regionální operační program " ROZVOJ ČR

H.

Změna parametrů dodávaného Zboží

ll.1 Smluvní Strany Se dohodly, že výška Skříní uvedených v položkách Č. M20a a M20b se mění Z 3500 mm na

2800 mm, a Ztoho důvodu dochází k úpravě parametrů uvedených v příloze Č. 1 kuzavřené kupní Smlouvě
takto:

N ová Specifikace:
Položka Požadavek Nabídka

í\./l.20a Skříň ~ A 2 l<5
Parametry: Ano
vysoká Skříň s posuvnýmí dveřmi Výrobce: lng. Bedřich

rozměry min. 2100×500×2800mm Doležel, DlNA
uzamykatelná
posuvná dvířka
horní- barva Zelená
spodní~ buk přírodní

Materiál:
ABS
povrchová úprava desek- buk přírodní

Minimální rozměry:
2100×500×2800mm

Parametry: korpus z 18mm
desky, posuvná dvířka

v příloze "posuvná dvířka"

í\/l.20 l ks
b Parametry: Ano

Skříň ~ B vysoká skříň s posuvnými dveřmi Výrobce: lng. Bedřich
rozměry min. 2100×500×2800 mm. Doležel, DlNA

uzamykatelná
posuvná dvířka
horní - buk přírodní

Minimální rozměry:
2100×500×2800mm

Spodní- barva Zelená
Parametry: korpus Z 18mm

Materiál: desky, posuvná dvířka
ABS v příloze /Íposuvná dvířka“
povrchová úprava desek ~ buk přírodní

lll.

Ostatní ustanovení

l.2 Smluvní Strany potvrzují, že důvodem změny je Snížený strop v místě instalace skříní.

ll. 2 Prodávající potvrzuje, že kvůli této změně nebude Vůči kupujícímu uplatňovat žádné nároky, zejména

nároky související s nutností přizpůsobeníjíž vyrobeného zboží místa montáže.

Závěrečná ustanovení

lll.1 Obchodně právní vztahy mezi smluvními Stranami, které nejsou upravené Zněním tohoto dodatku, se řídí

příslušnými ustanoveními Zákona Č. 83/2012 Sb., občanského Zákoníku.

lll.2 Ostatní ustanovení kupní smlouvy Zůstávají beze Změn.

lll.3 Oprávněn Zástupci stran prohlašují, Že dodatek č. 1 na důkaz souhlasu sjeho Obsahem potvrzují Svými

vlastnoručními podpisy.

lllA Tento dodatek Č. l byl vyhotoven ve Z Stejnopísech, z nichž kupující í prodávající obdržíjeden.

lll.5 Uzavření tohoto dodatku Č. 1 bylo Schváleno na 35. schůzi Rady města Třince dne 16.12.2019 usnesením č.

2019/1303 nadpoloviční většinou všech Členů rády města.

.Yiı'rírı/rrı z? i: .'ì



EVROPSKÁ UNIEü i, ł MINISTERSTVO
* ł* i Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MISTNI

Lwıiíjmhąì lnxegťovany' regionální Operační program ROZVOJ ČR

I) , f f `A`Vy/ "kvTřınnıónę ,w (U ,mm vPetřvaıdèdne ,MM 2x/ (u

RNDr. Věra Palkovská, primátorka "VA/dam Dołežel,jednateł
Statutární město Třinec DINA centra! S.r.O.

.ŇIJ'čŽ/I/ú'i i _?


